

REVIZIE

I.D.: 104735579

Data publicarii	25.10.24	Coduri CPV	50100000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	7.921,84 RON - 7.921,84 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Deviz nr: ARGD2409007 SC ARGOPARTS SERVICE SRL B-dul Matei Basarab, Bl. A2, Sc. A, Ap.8, Slobozia Jud. Ialomita, Romania, J21/21/2007, RO20547658 Cont: RO57BRDE230SV14319112300, BRD Slobozia Cont Trezoreria Slobozia: RO42TREZ3915069XXX006345 Mob: +40(0)724286269, Fax: +40(0)343814068 e-mail: office@argoparts.ro Nume ABA Buzau Ialomita, S6A IALOMITA, RO23716395 Data 12/09/2024 Adresa Mihai Viteazu, NR. 1 Slobozia, Ialomita Comanda nr. Mob: e-mail: NR. Referinta Denumire Buc./litru / ORA Pret unitar TOTAL LEI FARA TVA LEI FARA TVA REVIZIE CONFORM NORMELOR PRODUCATORULUI Dieci Agristar 37.7 SERIE IDENTIFICARE: KCC1851652 1 Ulei hidraulic bid 20L 8 394.46 3,155.71 2 Ulei transmisie bid 20 l 1 606.97 606.97 3 Ulei punte spate + fata 20 l 1 451.96 451.96 4 Ulei de motor 20 l 1 477.68 477.68 5 Lichid Antigel 1 l 6 14.48 86.85 6 Apa distilata 1 l 4 1.76 7.04 7 Lichid de frana 1 l 2 30.43 60.85 8 Vaselina 400 g 6 24.00 144.00 9 Element filtru combustibil 1 194.04 194.04 10 Prefiltru combustibil cu separator apa 1 114.00 114.00 11 Filtru ulei motor 1 67.28 67.28 12 Filtru ulei hidraulic 1 211.64 211.64 13 Filtru hidraulic bazin 1 253.62 253.62 14 Filtru aer primar 1 299.70 299.70 15 Filtru aer secundar 1 267.15 267.15 16 Filtru cabina 1 163.36 163.36 17 MANOPERA 8 170.00 1,360.00 SubTotal 7,921.84 TVA 1,505.15 OP TOTAL CU TVA 9,426.99 RON
